АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 08.12.2016  № 444-ра

Об утверждении Плана – графика проведения плановых проверок по контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,                 в подведомственных организациях на 2017 год

	В целях реализации Закона Магаданской области от 29 июля 2016 г.          № 2065-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Магаданской области»:
1. Утвердить прилагаемый План-график проведения плановых проверок по контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2017 год.
2. Руководителям структурных подразделений администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, при проведении указанных проверок, предоставлять информацию в администрацию Тенькинского городского округа Магаданской области не позднее 10 рабочих после проведения проверки по форме, установленной постановлением Правительства Магаданской области от 15 декабря 2016 г. № 970-пп                    «Об утверждении Порядка представления органами исполнительной власти Магаданской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Магаданской области информации о мероприятиях по ведомственному контролю за соблюдением рудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Магаданской области и формирования ежегодного сводного отчета».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Тенькинского городского округа Магаданской области Н.С. Ким.

Глава Тенькинского городского округа 		                          И.С. Бережной
2

Утвержден
распоряжением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
[bookmark: _GoBack]от 08.02.2016 № 444-ра

План-график
проведения плановых проверок по контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2017 год

	№ п/п
	Наименование подведомственного учреждения, деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственного учреждения
	Цель плановой проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего плановую проверку

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	п. Усть-Омчуг,
 ул. Горняцкая, 41
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	План-график
	03 апреля
	20 дней
	Администрация Тенькинского городского округа в лице отдела культуры

	2
	МАУ «Редакция газеты «Тенька» Тенькинского городского округа Магаданской области

	п. Усть-Омчуг,
ул. Горняцкая, 51
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	План-график
	16 сентября
	20 дней
	Администрация Тенькинского городского округа в лице правового отдела

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида» пос. Усть-Омчуг
	п. Усть-Омчуг,
ул. Мира, 11 а
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	План-график
	9 октября
	20 дней
	Администрация Тенькинского городского округа в лице управления образования и молодежной политики

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа в пос.Усть-Омчуг»
	п. Усть-Омчуг,
ул. Мира, 16

	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	9 ноября

	Администрация Тенькинского городского округа в лице управления образования и молодежной политики

__________________